

Rafsan

7/19/18

Schedule XLV-Form No. 134

MUST RD Noorichak to DIVISION

Noorichak rebacked to SUB-DIVISION

total

MEASUREMENT BOOK

Heilich 3/16/19, 9/21/19

7404

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6th	1				Final Bill
Name of work:	Construction of 100 year				
	Maintenance of Road				
	From Mithiy Road approx.				
	close to Nubichul. Mithi.				
	date of work order 2020				
	Scheme No. 10000.				
Agency-	Rajgarh, District No. 13, Jharkhand				
	Kochhar Nagar, Patna-900026				
Agreement no-	29/3/20/2020-21				
Date Approved-	12.9.20 Below.				
Agreement Value-	Rs 93,1970=00				
Date of work order	21.09.2020				
Date of completion	30.01.2021				
Date of Measurement	23-03-2022				
Work order					
Item (1)	Construction of Boxes				
	mark pillars-do-etc				
	Qty = 0.300 km				
Item (2)	Construction of Reference				
	mark pillars-do-etc				
	Qty = 0.300 km				
Item (3)	clearing & grubbing				
	road bend-do-etc				
	1 x 10 x 30.00 x 7.00m = 2100.00m				
	Hut = 2100.00m = 10000 = 0.21 Hect.				

Continuation

(ml)
mes
ion

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2 nd (B) Brk. facing & spreading					
2 Corbelling stone					
- regular of 1/2 size					
to 1/2 size					
In widening					
Portion	3	3.00	0.35	0.075	2.36 m ³
	1	10.00	0.35	0.075	0.26 "
	4	3.00	0.35	0.075	6.75 "
At triangler Portion & corner					
For corner	2	15.00	1.05	0.075	2.36 "
	4	15.00	0.70	0.075	3.15 "
In face from at village	1	16.00	2.80	0.075	3.36 "
					18.26 m ³

2 nd (7) Construction of cement					
concrete pavement					
m. of thick - do - do					
Lost portion in village					
	1	16.00	3.75	0.16	9.60 m ³

2 nd (8) Laying cement concrete					
6 in 1/2 3.00 m					
dia - do - do					
	5	10.00			50.00 m
Joint					

Continuation

PTO

stuck
grease
/elion

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (9) Poles & applying for -					
- mat coat with bitumen					
emulsion (55-1) dose					
$1 \times 30.00 \times 4.75 + 3.75 =$					127.50 m
$2 \times 30.00 \times 3.75 =$					225.00 "
$1 \times 30.00 \times 3.75 + 4.50 =$					123.75 "
$1 \times 30.00 \times 4.50 + 3.75 =$					123.75 "
$3 \times 30.00 \times 3.75 =$					337.50 "
$1 \times 15.00 \times 3.75 =$					56.25 "
$1 \times 30.00 \times 3.75 + 4.50 =$					123.75 "
$2 \times 30.00 \times 3.00 =$					180.00 "
$1 \times 20.00 \times 3.00 =$					60.00 "
$3 \times 30.00 \times 3.35 =$					301.50 "
$1 \times 10.00 \times 3.35 =$					33.50 "
$1 \times 30.00 \times 3.75 + 4.50 =$					123.75 "
$1 \times 30.00 \times 4.50 + 3.75 =$					123.75 "
$1 \times 30.00 \times 3.75 =$					112.50 "
$1 \times 30.00 \times 3.75 + 4.00 + 3.75 =$					115.00 "
					2167.50 m ²
Item (10) Poles & applying for					
coat with bitumen em-					
-ulsion (R-1) dose					
at same intervals (9)					
at 100 kg (57) =					2167.50 m ²

Continuation

PTD

114/2
meas
ation, p

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (11) Prov. Paving 877/419					
of close grading (1/2")					
Subsiding material 1/2"					
2000 m ² thick - 100 - 100					
$1 \times 30.00 \times 4.75 + 3.75 =$					127.50 m ²
$2 \times 30.00 \times 3.75 =$					225.00 "
$1 \times 30.00 \times 3.75 + 4.50 =$					123.75 "
$1 \times 30.00 \times 4.50 + 3.75 =$					123.75 "
$3 \times 30.00 \times 3.75 =$					337.50 "
$1 \times 15.00 \times 3.75 =$					56.25 "
$1 \times 30.00 \times 3.75 + 4.50 =$					123.75 "
$2 \times 30.00 \times 3.00 =$					180.00 "
$1 \times 20.00 \times 3.00 =$					60.00 "
$3 \times 30.00 \times 3.35 =$					301.50 "
$1 \times 10.00 \times 3.35 =$					33.50 "
$1 \times 30.00 \times 3.75 + 4.50 =$					123.75 "
$1 \times 30.00 \times 4.50 + 3.75 =$					123.75 "
$1 \times 30.00 \times 3.75 =$					112.50 "
$1 \times 30.00 \times 3.75 + 4.50 + 3.75 =$					115.00 "
				3	2167.50 m ²
Item (12) R.C.C. M-15 grade					
km Stone - 100 - 100					
(i) ordinary km Stone (Procast) - 3.00 Nos.					
(ii) 900 M Stone (Procast) - 4.00 Nos.					

Continuation

PTD

